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Aktuelle Spiele 07.11.2020 - 25.04.2024

Sp-Nr.
042

045
041
043
044
001
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005

Datum Anstol3 Spielpaarung
07.11.2020 11:00 SpVgg SV Weiden
07.11.2020 11:30 SpVgg Ansbach
08.11.2020 11:00 TSV 1861 Nordlingen
08.11.2020 11:00 SGV Nurnberg-Furth 1883
08.11.2020 13:00 JFG Wendelstein
15.11.2020 12:00 SG Quelle Furth
15.11.2020 12:00 TSV 1860 Weil3enburg
15.11.2020 12:00 ASV Neumarkt
15.11.2020 12:00 SV Raigering
15.11.2020 12:00 SpVgg Ansbach

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein Spiele
ASV Neumarkt

TSV 1861 Nordlingen

SG Quelle Furth

SGV Nurnberg-Furth 1883
SpVgg Ansbach

SpVgg SV Weiden

TSV 1860 Weil3enburg
SK Lauf
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Aktuelle Spiele 07.11.2020 - 25.04.2024

U 15 (C-Jun.) Bayernliga Nordwest
Gebiet: Bayern, Liganummer: 310190, Saison: 20/21

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 18:47

SV Raigering

SG Quelle Firth

SK Lauf

ASV Neumarkt

TSV 1860 WeilRenburg
SK Lauf

SGV Nurnberg-Firth 1883
SpVgg SV Weiden

TSV 1861 Nordlingen
JFG Wendelstein

Torverh.
12:2

13:7
8:6
17:9
16:9
6:7
10:13
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14:15

Ergeb.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Tordiff. Pkt. Trend
10 15 a
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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